

UBICACION: RAYON, S.L.P. OBRA: CONSTRUCCION DE CENTRO PARA LA ATENCION INTEGRAL A ADULTOS MAYORES "GRAL. GENOVEVO RIVAS GUILLEN" 2 DA ETAPA YON S.L.P.

CONTRATO: IR-O-EST-24580005-1-2021

CONTRATISTA: ING. MIGUEL ANGEL BAÑUELAS LOPEZ

FONDO: FONDO DE REAFRANCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM 2021)

FECHA: 10/01/2021
 AVANCE (0)
 FISCO
 100.00%

FINIQUITO TECNICO

CLAVE	CONCEPTO	PRE SUPUESTO DE CONTRATO				EST. 1 (UNO)		EST. 2 (DOS)		EST. 3 (TRES)		EST. 4 (CUATRO)		TOTAL EJECUTADO		DIFERENCIAS	
		UNIDAD	VOL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	VOL	IMPORTE	VOL	IMPORTE	VOL	IMPORTE	VOL	IMPORTE	VOL	IMPORTE	VOL	IMPORTE
68	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PISO CERAMICO 60X60 CM A HUESO, MODELO POR DEFINIR, EN AREA DE SANITARIOS.	M2	44.59	\$ 443.05	\$ 19,792.61	0.00	\$ -	44.59	\$ 19,792.61	0.00	\$ -	0.00	\$ -	44.59	\$ 19,792.61	0.00	\$ -
69	PISO QUARTZ PARA MURO DE 60X60 CM, A HUESO, MODELO POR DEFINIR, EN AREA DE SANITARIOS A UNA ALTURA DE 1.90m APROXIMADAMENTE.	M2	138.61	\$ 443.05	\$ 61,326.21	0.00	\$ -	138.61	\$ 61,326.21	0.00	\$ -	0.00	\$ -	138.61	\$ 61,326.21	0.00	\$ -
70	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CANTERA LAMINADA DE 60X60CM DE 2 CM DE ESPESOR PARA RECUBRIR COLUMNAS DE CONCRETO BARRA DE 10MMx10MM Fe-200kg/m2 DE 0.50 ANCHOX2.85 LARGOX0.19 DE ESPESOR,REFORZADA CON VARILLA #3 @.30m EN AMBOS SENTIDOS, RECUBIERTO CON PBO QUARTZ DE 800gr/m2, PARA RECIBIR LABAVO DVALIN DE SANITARIOS PUBLICOS	M2	176.51	\$ 601.26	\$ 106,144.29	0.00	\$ -	0.60	\$ -	176.51	\$ 106,144.29	0.09	\$ -	176.51	\$ 106,144.29	0.09	\$ -
71	SUMINISTRO Y COLOCACION DE DCMO DE LUMINACION, CON DIMENSIONES DE 1.15M ANCHO X 6.8M LARGO, DE POLICARBONATO ACABADO CRISTAL.	PZA	1.00	\$ 2,537.42	\$ 2,537.42	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 2,537.42	0.00	\$ -	1.00	\$ 2,537.42	0.00	\$ -
72	SUMINISTRO Y COLOCACION DE DCMO DE LUMINACION, CON DIMENSIONES DE 1.15M ANCHO X 6.8M LARGO, DE POLICARBONATO ACABADO CRISTAL.	PZA	1.00	\$ 16,364.15	\$ 16,364.15	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 16,364.15	0.00	\$ -	1.00	\$ 16,364.15	0.00	\$ -
73	SUMINISTRO Y COLOCACION DE DCMO DE LUMINACION, CON DIMENSIONES DE 1.15M ANCHO X 6.8M LARGO, DE POLICARBONATO ACABADO CRISTAL.	M2	60.00	\$ 323.31	\$ 19,398.60	0.00	\$ -	0.00	\$ -	60.00	\$ 19,398.60	0.09	\$ -	60.09	\$ 19,398.60	0.00	\$ -
74	SUMINISTRO Y COLOCACION DE DCMO DE LUMINACION, CON DIMENSIONES DE 1.15M ANCHO X 6.8M LARGO, DE POLICARBONATO ACABADO CRISTAL.	KG	1,139.09	\$ 79.32	\$ 90,345.48	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1,139.09	\$ 90,345.48	0.00	\$ -	1,139.09	\$ 90,345.48	0.00	\$ -
75	PERFIL ESTRUCTURAL A BASE DE PTR 6"x4" Cal. 11 (R.24kg/m)	KG	78.54	\$ 79.32	\$ 6,229.79	0.00	\$ -	0.00	\$ -	78.54	\$ 6,229.79	0.00	\$ -	78.54	\$ 6,229.79	0.00	\$ -

OPERADO FISM

000051


 ING. ADRIAN RAMOS MARTINEZ
 TECNICO DE SANIDAD SOCIAL


 ING. MIGUEL ANGEL BAÑUELAS LOPEZ
 CONTRATISTA


 ING. JESUS GUILLEN MENDEZ
 COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL

UBICACIÓN: RAYON, S.L.P. OBRA: CONSTRUCCION DE CENTRO PARA LA ATENCION INTEGRAL A ADULTOS MAYORES "GRAL. GONZALEZ RIVAS GUILLEN" 12 DA ETAPA RAYON S.L.P.

FECHA: 18/06/2021

CONTRATO: IR-O-EST-24500025-1-2021

CONTRATISTA: ING. MIGUEL ANGEL BAÑUELAS LOPEZ

FONDO: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM 2021)

FINIQUITO TECNICO

PREPUESTO DE CONTRATO

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	VOL.	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	EST. 1 (RUBO)		EST. 2 (DUA)		EST. 3 (PRES)		EST. 4 (CUATRO)		TOTAL EJECUTADO		DIFERENCIAS		
						VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.
76	PERFIL ESTRUCTURAL PERGOLAS A BASE DE PTR 2"x2" Cal. 14 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA CORRERIZA V-01 CON DIMENSIONES DE 1.65M ANCHOX1.90M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6MM	KG	437.76	\$ 79.82	\$ 34,942.00	0.00	\$ -	0.00	\$ -	437.76	\$ 34,942.00	0.00	\$ -	437.76	\$ 34,942.00	0.00	\$ -	
77	PERFIL ESTRUCTURAL PERGOLAS A BASE DE PTR 2"x2" Cal. 14 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA CORRERIZA V-01 CON DIMENSIONES DE 1.65M ANCHOX1.90M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6MM	PZA	2.00	\$ 5,653.89	\$ 11,307.78	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 11,307.78	0.00	\$ -	2.00	\$ 11,307.78	0.00	\$ -	
78	PERFIL ESTRUCTURAL PERGOLAS A BASE DE PTR 2"x2" Cal. 14 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA CORRERIZA V-02 CON DIMENSIONES DE 2.00M ANCHOX0.48M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6MM	PZA	1.00	\$ 1,925.02	\$ 1,925.02	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 1,925.02	0.00	\$ -	1.00	\$ 1,925.02	0.00	\$ -	
79	PERFIL ESTRUCTURAL PERGOLAS A BASE DE PTR 2"x2" Cal. 14 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA CORRERIZA V-03 CON DIMENSIONES DE 1.90M ANCHOX0.48M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6MM	PZA	1.00	\$ 1,452.92	\$ 1,452.92	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 1,452.92	0.00	\$ -	1.00	\$ 1,452.92	0.00	\$ -	
80	PERFIL ESTRUCTURAL PERGOLAS A BASE DE PTR 2"x2" Cal. 14 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA FLUJ V-04 CON DIMENSIONES DE 2.10M ANCHOX2.10M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6MM	PZA	2.00	\$ 9,254.79	\$ 18,509.58	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 18,509.58	0.00	\$ -	2.00	\$ 18,509.58	0.00	\$ -	
81	PERFIL ESTRUCTURAL PERGOLAS A BASE DE PTR 2"x2" Cal. 14 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA FLUJ V-05 CON DIMENSIONES DE 0.96M ANCHOX2.31M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6MM	PZA	2.00	\$ 4,533.92	\$ 9,067.84	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 9,067.84	0.00	\$ -	2.00	\$ 9,067.84	0.00	\$ -	
82	PERFIL ESTRUCTURAL PERGOLAS A BASE DE PTR 2"x2" Cal. 14 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA FLUJ V-06 CON DIMENSIONES DE 1.75M ANCHOX2.69M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO TEMPLADO DE	PZA	2.00	\$ 12,236.40	\$ 24,472.80	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 24,472.80	0.00	\$ -	2.00	\$ 24,472.80	0.00	\$ -	

OPERADO FISM

[Signature]
ING. ADRIAN RAMOS MARTINEZ
TECNICO DESARROLLO SOCIAL

[Signature]
ING. MIGUEL ANGEL BAÑUELAS LOPEZ
CONTRATISTA

[Signature]
ING. JESUS GUILLEN MENDEZ
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL

000052


UBICACIÓN: RAYON, S.L.P. **ADULTOS MAYORES "ORAL. GEMOVEVO RIVAS GUILLÉN" 2 DA ETAPA** JON S.L.P.
 CONTRATO: IF-O-EST-24580025-1-2021
 CONTRATISTA: ING. MIGUEL ANGEL BAÑUELAS LOPEZ
 FONDO: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM 2021)

FECHA: 16/06/2021
 AWICED 15)
 FISICO 303.80%
 FINANCIERO 303.80%


FINIQUITO TECNICO

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	VOL.	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	EST. 1 (RANCO)		EST. 2 (DOS)		EST. 3 (TRES)		EST. 4 (CUATRO)		TOTAL EJECUTADO		DIFERENCIAS	
						VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE
83	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA CORREDIZA V-07 CON DIMENSIONES DE 1.55M ANCHOX0.40M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6MM	PZA	2.00	\$ 1,303.50	\$ 2,607.00	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 2,607.70	0.00	\$ -	2.00	\$ 2,607.70	0.00	\$ -
84	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA CORREDIZA V-08 CON DIMENSIONES DE 1.55M ANCHOX1.30M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6MM	PZA	1.00	\$ 5,529.05	\$ 5,529.05	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 5,529.05	0.00	\$ -	1.00	\$ 5,529.05	0.00	\$ -
85	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA FLOJUEJO V-09 CON DIMENSIONES DE 1.55M ANCHOX3.10M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6MM	PZA	2.00	\$ 7,018.59	\$ 14,037.18	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 14,037.18	0.00	\$ -	2.00	\$ 14,037.18	0.00	\$ -
86	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA CORREDIZA V-10 CON DIMENSIONES DE 1.73M ANCHOX1.55M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6MM	PZA	8.00	\$ 5,527.79	\$ 44,222.32	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ 44,222.32	0.00	\$ -	0.00	\$ 44,222.32	0.00	\$ -
87	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA CORREDIZA V-11 CON DIMENSIONES DE 2.40M ANCHOX0.40M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6MM	PZA	4.00	\$ 1,452.92	\$ 5,811.68	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.00	\$ 5,811.68	0.00	\$ -	4.00	\$ 5,811.68	0.00	\$ -
88	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA CORREDIZA V-12 CON DIMENSIONES DE 2.25M ANCHOX1.55M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6MM	PZA	1.00	\$ 7,329.18	\$ 7,329.18	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 7,329.18	0.00	\$ -	1.00	\$ 7,329.18	0.00	\$ -

OPERADO FISM


 ING. ADRIAN RAMOS MARTINEZ
 TECNICO DESARROLLO SOCIAL

ING. MIGUEL ANGEL BAÑUELAS LOPEZ
 CONTRATISTA


 ING. JESUS GUILLEN MENDEZ
 COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL


000053


OBRA: CONSTRUCCION DE CENTRO PARA LA ATENCION INTEGRAL A NIÑOS MAYORES "GRAL. GENOVEVO RIVAS GUILLEN" 2 DA ETAPA EN S.L.P.
 UBICACION: RAYON, S.L.P.
 CONTRATO: R.O.EST-245803025-1-2021
 CONTRATISTA: ING. MIGUEL ANGEL BAÑUELAS LOPEZ
 FONDO: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FSM 2021)

FINIQUITO TECNICO

CLAVE	CONCEPTO	PRESUPUESTO DE CONTRATO			EST. 1 (USO)		EST. 2 (DOS)		EST. 3 (TRES)		EST. 4 (CUATRO)		TOTAL EJECUTADO		DIFERENCIAS		
		UNIDAD	VOL.	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE
89	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA CORRIDA V-13 CON DIMENSIONES DE 2.75M ANCHOX1.55M ALTO A BASE DE PERFL. DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6MM	PZA	2.00	\$ 9,379.03	\$ 18,758.06	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 18,758.06	0.00	\$ -	2.00	\$ 18,758.06	0.00	\$ -
90	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA FLUJO V-14 CON DIMENSIONES DE 0.85M ANCHOX2.85M ALTO A BASE DE PERFL. DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO TEMPLADO DE 6MM	PZA	4.00	\$ 5,403.56	\$ 21,614.24	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.00	\$ 21,614.24	0.00	\$ -	4.00	\$ 21,614.24	0.00	\$ -
91	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA FLUJILLO V-15 CON DIMENSIONES DE 2.30 ANCHOX2.10M ALTO A BASE DE PERFL. DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO TEMPLADO DE 6MM	PZA	2.00	\$ 10,621.23	\$ 21,242.74	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 21,242.74	0.00	\$ -	2.00	\$ 21,242.74	0.00	\$ -
92	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA FLUJILLO V-16 CON DIMENSIONES DE 1.95 ANCHO X 0.40M ALTO A BASE DE PERFL. DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6MM	PZA	3.00	\$ 1,365.97	\$ 4,097.91	0.00	\$ -	0.00	\$ -	3.00	\$ 4,097.91	0.00	\$ -	3.00	\$ 4,097.91	0.00	\$ -
93	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA PLEGABLE P-01 CON DIMENSIONES DE 4.45M ANCHO X 2.85M ALTO A BASE DE HERRERA ACABADO COLOR CAFE	PZA	1.00	\$ 23,272.69	\$ 23,272.69	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 23,272.69	0.00	\$ -	1.00	\$ 23,272.69	0.00	\$ -
94	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA ABATIBLE P-07 A DOS HOJAS CON DIMENSIONES DE 1.55M ANCHOX2.10M ALTO. CON FLUJO DE 1.53X0.50 A BASE DE PERFL. DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO TEMPLADO DE 6 MM	PZA	1.00	\$ 7,413.19	\$ 7,413.19	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 7,413.19	0.00	\$ -	1.00	\$ 7,413.19	0.00	\$ -

OPERADO POR FISM


 ING. ADRIAN AVADOS MARTINEZ
 TECNICO DESARROLLO SOCIAL


 ING. JESUS GUILLEN MENDEZ
 COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL

000054


UBICACIÓN: RAYON, S.L.P.
 CONTRATO: BR-O-EST-245890205-1-2021
 CONTRATISTA: ING. MIGUEL ANGEL BAÑUELAS LOPEZ
 FONDO: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM 2021)


OBRA: CONSTRUCCION DE CENTRO PARA LA ATENCION INTEGRAL A ADULTOS MAYORES "GRAL. GENOVEVO RIVAS GUILLEN" (2 DA ETAPA) RAYON S.L.P.

FINIQUITO TECNICO

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	VOL.	PRECIO UNITARIO	EST. 1 (JUNO)		EST. 2 (JULIO)		EST. 3 (AGOSTO)		EST. 4 (SEPTIEMBRE)		TOTAL EJECUTADO		DIFERENCIAS		
					VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	
95	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA FLUJOCORRIEZO P-08 CON DIMENSIONES DE 2.10M ANCHOX2.10M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6 MM	PZA	1.00	\$ 7,413.19	\$ 7,413.19	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 7,413.19	0.00	\$ -	1.00	\$ 7,413.19	0.00	\$ -
96	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA CORRIEZO P-08 CON DIMENSIONES DE 1.81M ANCHOX2.10M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6 MM	PZA	1.00	\$ 7,413.19	\$ 7,413.19	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 7,413.19	0.00	\$ -	1.00	\$ 7,413.19	0.00	\$ -
97	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA FLUJOCORRIEZO P-10 CON DIMENSIONES DE 2.50M ANCHOX2.10M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO DE 6 MM	PZA	1.00	\$ 9,028.23	\$ 9,028.23	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 9,028.23	0.00	\$ -	1.00	\$ 9,028.23	0.00	\$ -
98	SUMINISTRO Y COL. DE PUERTA FLUJOCORRIEZO P-11 CON DIMENSIONES DE 2.38M ANCHOX2.10M ALTO A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO COLOR NEGRO Y VIDRIO TEMPLADO DE 6 MM	PZA	1.00	\$ 9,090.35	\$ 9,090.35	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 9,090.35	0.00	\$ -	1.00	\$ 9,090.35	0.00	\$ -
99	SUMINISTRO Y COL. DE PUERTA FLUJOCORRIEZO P-12 CON DIMENSIONES DE 6.00M ANCHOX1.70M ALTO Y FUJO DE 0.53 ANCHOX1.70 ALTO, A BASE DE PERFIL DE ALUMINIO ACABADO NATURAL, PARA SERVICIOS SANITARIOS	PZA	3.00	\$ 2,568.09	\$ 7,704.27	0.00	\$ -	0.00	\$ -	3.00	\$ 7,704.27	0.00	\$ -	3.00	\$ 7,704.27	0.00	\$ -
100	SUMINISTRO Y COL. DE CANCEL A BASE DE ALUMINIO ACABADO NATURAL Y AGRILICO OPACO CON DIMENSIONES DE 1.65M ANCHOX 1.70M ALTO, PARA AREA DE REGADERA.	PZA	4.00	\$ 5,052.75	\$ 20,211.00	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.00	\$ 20,211.00	0.00	\$ -	4.00	\$ 20,211.00	0.00	\$ -

OPERADO
OPTISA


 ING. ADRIAN BAÑOS MARTINEZ
 TECNICO DESARROLLO SOCIAL


 ING. JESUS GUILLEN MENDEZ
 COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL

000055

OBRA: CONSTRUCCION DE CENTRO PARA LA ATENCION INTEGRAL A ADULTOS MAYORES "GRAL. GENOVEVO RIVAS GUILLEN" (2 DA ETAPA) DN S.L.P

FECHA: 18/02/2021
 AVANCE (%): FINANCIERO
 PERIODO: 18/02/2021

FINIQUITO TECNICO

UBICACION: RAYON, S.L.P.
 CONTRATO: IR-O-EST-2458/0025-1-2021
 CONTRATISTA: ING. MIGUEL ANGEL BAÑUELAS LOPEZ
 FONDO: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM 2021)

CLAVE	CONCEPTO	PRESUPUESTO DE CONTRATO			EST. 1 (UMOS)		EST. 2 (DOS)		EST. 3 (TRES)		EST. 4 (CUATRO)		TOTAL EJECUTADO		DIFERENCIAS		
		UNIDAD	VOL.	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE
101	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA ABATIBLE P-02 CON DIMENSIONES DE 0.90M ANCHOX2.10M ALTO A BASE DE MADERA TIPO TAMBOR COLOR ROBLE BARNIZADA.	PZA	12.00	\$ 2,998.50	\$ 35,982.00	0.00	\$ -	0.00	\$ -	3.00	\$ 8,995.50	9.00	\$ 26,986.50	12.00	\$ 35,982.00	0.00	\$ -
102	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA ABATIBLE P-03 CON DIMENSIONES DE 1.00M ANCHOX2.10M ALTO A BASE DE MADERA TIPO TAMBOR COLOR ROBLE BARNIZADA.	PZA	6.00	\$ 3,122.73	\$ 18,736.38	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	6.00	\$ 18,736.38	6.00	\$ 18,736.38	0.00	\$ -
103	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA ABATIBLE P-04 A DOS HOJAS CON DIMENSIONES DE 1.75M ANCHOX2.10M ALTO A BASE DE MADERA SOLIDA DE 4 TABLEROS BARNIZADA.	PZA	2.00	\$ 23,247.35	\$ 46,494.72	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 46,494.72	2.00	\$ 46,494.72	0.00	\$ -
104	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA ABATIBLE P-05 A DOS HOJAS CON DIMENSIONES DE 1.65M ANCHOX2.10M ALTO A BASE DE MADERA SOLIDA DE 4 TABLEROS BARNIZADA.	PZA	1.00	\$ 20,005.60	\$ 20,005.60	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 20,005.60	1.00	\$ 20,005.60	0.00	\$ -
105	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA ABATIBLE P-06 A DOS HOJAS CON DIMENSIONES DE 1.40M ANCHOX1.90M ALTO A BASE DE MADERA SOLIDA DE 4 TABLEROS BARNIZADA.	PZA	2.00	\$ 967.37	\$ 1,734.74	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 1,734.74	2.00	\$ 1,734.74	0.00	\$ -
SUBTOTAL					\$ 710,397.42	\$ 1,399,496.46	\$ 620,909.70	\$ 113,958.03	\$ 2,844,751.80	\$ 223,917.83	\$ 99,245.55	\$ 113,958.03	\$ 16,233.28	\$ 2,844,751.80	\$ 2,844,751.80	\$ -	\$ -
IVA 16 %					\$ 113,663.59	\$ 455,160.26	\$ 99,245.55	\$ 16,233.28	\$ 455,160.26	\$ 16,233.28	\$ 99,245.55	\$ 16,233.28	\$ 16,233.28	\$ 455,160.26	\$ 455,160.26	\$ -	\$ -
TOTAL					\$ 824,061.01	\$ 1,823,604.29	\$ 720,255.25	\$ 132,191.31	\$ 3,299,911.86	\$ 223,917.83	\$ 720,255.25	\$ 132,191.31	\$ 3,299,911.86	\$ 3,299,911.86	\$ 3,299,911.86	\$ -	\$ -

OPERADO PERM

[Firma]

ING. ADRIAN RAMOS MARTINEZ
 TECNICO DESARROLLO SOCIAL

[Firma]

ING. MIGUEL ANGEL BAÑUELAS LOPEZ
 CONTRATISTA

[Firma]

ING. JESUS GUILLEN MENDEZ
 COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL